Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Regional da Barra da Tijuca
Cartório da 1ª Vara de Família
Av. Luiz Carlos Prestes, s/nº 3º andarCEP: 22775-055 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3385-8759      e-
mail: btj01vfam@tjrj.jus.br

Processo Eletrônico
Ofício : 24/2024/OF

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2024

Processo Nº: 0039338-67.2019.8.19.0209
Distribuição:21/11/2019
Classe/Assunto: Alvará Judicial - Lei 6858/80 - Inventário e Partilha (Sucessões)
Requerente: ANDRÉA CERNICCHIARO REIS
Requerente: RICARDO CERNICCHIARO DA SILVA REIS
Falecido: ENY ARLETE CHERNICHARO REIS
             

Prezado Senhor,

A fim de instruir os autos do processo acima mencionado, determino a V.Sa. que, com a
máxima  brevidade:  informe  a  este  Juízo  os  valores  não  recebidos  em  vida,  correspondentes  a
rendimentos de aposentadoria e pensão de  ENY    ARLETE    CHERNICHARO, CPF 032.991.807-97,
falecida    em 02 de agosto    de    2019.

Atenciosamente,

Milton Delgado Soares
Juiz de Direito

Ao Ministério    da    Infraestrutura    - MINFRA

Código para consulta do documento/texto no portal do TJERJ: 47IN.NBPY.RW27.9TT3
Este código pode ser verificado em: www.tjrj.jus.br – Serviços – Validação de documentos

533                                                                                                                                                                                                                                                                                 
LUCIENEPEREIRA

Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Regional da Barra da Tijuca
Cartório da 1ª Vara de Família
Av. Luiz Carlos Prestes, s/nº 3º andarCEP: 22775-055 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3385-8759      e-
mail: btj01vfam@tjrj.jus.br

533                                                                                                                                                                                                                                                                                 
LUCIENEPEREIRA

		2024-01-19T18:15:12-0300
	TJ-RJ

		2024-01-19T19:01:49-0300
	TJ-RJ